

# **Prenax Danmark ApS**

Tuborg Boulevard 12, 3  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/09/2018**

**Susanne Åkerberg**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Prenax Danmark ApS  
Tuborg Boulevard 12, 3  
2900 Hellerup

e-mailadresse: [katja.okka@prenax.se](mailto:katja.okka@prenax.se)

CVR-nr: 37549061

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive formidling og udgivelse af fagbladene og magasiner, og relateret virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på 36 t.kr. og egenkapitalen er som konsekvens heraf faldet til 83 t.kr. Det er selskabets andet regnskabsår, hvorfor det realiserede resultat anses for at være tilfredsstillende. Det forventes at aktiviteten det kommende år og deraf et forbedret resultat på ca. 30 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		771.866	684.197
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>771.866</b>	<b>684.197</b>
Personaleomkostninger .....	1	-725.509	-687.678
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>46.357</b>	<b>-3.481</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-13
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>46.357</b>	<b>-3.494</b>
Skat af årets resultat .....	2	-10.198	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>36.159</b>	<b>-3.494</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		36.159	-3.494
<b>I alt .....</b>		<b>36.159</b>	<b>-3.494</b>



# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		54.360	62.888
Andre tilgodehavender .....		13.557	11.271
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>67.917</b>	<b>74.159</b>
Likvide beholdninger .....		188.316	126.271
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>256.233</b>	<b>200.430</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>256.233</b>	<b>200.430</b>

# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		32.665	-3.494
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>82.665</b>	<b>46.506</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.233	7.346
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	3	167.335	146.578
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>173.568</b>	<b>153.924</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>173.568</b>	<b>153.924</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>256.233</b>	<b>200.430</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	46.506		46.506
Årets resultat .....		36.159	36.159
Egenkapital, ultimo .....	46.506	36.159	82.665

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	643.605	585.588
Pensionsbidrag	58.316	56.193
Andre omkostninger til social sikring	23.587	45.897
	<b>725.508</b>	<b>687.678</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	10.198	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>10.198</b>	<b>0</b>

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	19.165	26.892
Feriepengeforpligtelser	109.710	98.686
Andre skyldige omkostninger	38.460	21.000
	<b>167.335</b>	<b>146.578</b>